

Jydsk Planteservice Holding A/S

Gyden 20A, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 35 66 66 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jydsk Planteservice Holding A/S Gyden 20A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 66 66 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, formand Claus Lorentsen Damm Jørgen Strårup Lund
Direktion	Jørgen Strårup Lund, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	JSL Holding, Kolding ApS
Dattervirksomheder	Jydsk Planteservice A/S, Kolding GrowDesign A/S, Kolding Natural Greenwalls A/S, Kolding Havia A/S, Kolding Palmproject Europe ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og så iøvrigt drive investeringsvirksomhed for disse virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.197 t.kr. mod 2.343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-42.854	-54.971
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.533.635	2.917.594
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.962	20.158
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-403.070</u>	<u>-701.922</u>
Resultat før skat	4.102.673	2.180.859
Skat af årets resultat	<u>94.812</u>	<u>162.082</u>
Årets resultat	<u>4.197.485</u>	<u>2.342.941</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	<u>3.197.485</u>	<u>1.742.941</u>
Disponeret i alt	<u>4.197.485</u>	<u>2.342.941</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.554.564	28.700.929
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.554.564</u>	<u>28.700.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.554.564</u>	<u>28.700.929</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	441.018	517.036
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>94.812</u>	<u>162.082</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>535.830</u>	<u>679.118</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.131</u>	<u>2.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>536.961</u>	<u>681.370</u>
	Aktiver i alt	<u>31.091.525</u>	<u>29.382.299</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
	Overført resultat	8.308.833	5.111.348
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>19.308.833</u>	<u>15.711.348</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	2.675.000	2.900.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.675.000</u>	<u>2.900.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.082.692	10.745.951
	Anden gæld	25.000	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.107.692</u>	<u>10.770.951</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.782.692</u>	<u>13.670.951</u>
	Passiver i alt	<u>31.091.525</u>	<u>29.382.299</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	10.000.000	3.368.407	800.000	14.168.407
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.742.941	600.000	2.342.941
Egenkapital 1. juli 2020	10.000.000	5.111.348	600.000	15.711.348
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.197.485	1.000.000	4.197.485
	10.000.000	8.308.833	1.000.000	19.308.833

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	312.816	578.489
Andre finansielle omkostninger	90.254	123.433
	403.070	701.922
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	43.251.482	42.721.482
Tilgang i årets løb	0	550.000
Afgang i årets løb	-200.000	-20.000
Kostpris ultimo	43.051.482	43.251.482
Opskrivninger primo	2.106.991	4.547.208
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.502.029	5.959.783
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	73.809	0
Udbytte	-2.480.000	-8.400.000
Opskrivninger ultimo	7.202.829	2.106.991
Afskrivninger på goodwill primo	-16.657.544	-13.615.355
Årets afskrivninger på goodwill	-3.042.203	-3.042.189
Afskrivninger på goodwill ultimo	-19.699.747	-16.657.544
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.554.564	28.700.929
I regnskabsposten indgår goodwill med	9.790.863	12.833.065
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jydsk Planteservice Holding A/S
Jydsk Planteservice A/S, Kolding	100 %	16.927.047	5.671.183	25.477.514
GrowDesign A/S, Kolding	100 %	1.000.230	14.970	1.233.007
Natural Greenwalls A/S, Kolding	80 %	1.944.203	1.128.499	2.562.981
Havia A/S, Kolding	60 %	922.625	607.147	553.575
Palmproject Europe ApS, Kolding	60 %	1.212.479	914.647	727.487
		22.006.584	8.336.446	30.554.564

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.675.000	0	2.675.000	0
	2.675.000	0	2.675.000	0

Det ansvarlige lån er aftalt indfriet senest i år 2026.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Jydsk Planteservice A/S' bankmellemværende på 3.558 t.kr. er der givet pant i aktierne for Jydsk Planteservice A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 25.478 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for Jydsk Planteservice A/S' bankmellemværende, der pr. 30. juni 2021 udgør 3.558 t.kr.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Jydsk Planteservice A/S' gæld til realkreditinstitut, der pr. 30. juni 2021 udgør 6.767 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Holding, Kolding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.101 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JSL Holding, Kolding ApS, Gyden 20A, 6000 Kolding.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Lorentsen Damm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-266110871205
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2021 kl.: 15:35:33
Underskrevet med NemID

Jørgen Strårup Lund

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-302890904395
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2021 kl.: 21:23:27
Underskrevet med NemID

Jørgen Strårup Lund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-302890904395
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2021 kl.: 21:23:27
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2021 kl.: 10:39:20
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2021 kl.: 10:39:20
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 07-10-2021 kl.: 21:32:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.